

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024/25	6
Balance pr. 30.06.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.I.C Holding ApS
Østre Havnepromenade 26, 5.
9000Aalborg

CVR-nr.: 42507245
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

Lars Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i øvrige formuegoder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024/25 udviser et resultat på -95 t.kr. mod -310 t.kr. for 2023/24.

Ledelsen finder årets resultat som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.250)	(8.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(79.750)	(295.000)
Andre finansielle indtægter		157	84
Andre finansielle omkostninger		(7.500)	(7.168)
Årets resultat		(95.343)	(310.459)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(95.343)	(310.459)
Resultatdisponering		(95.343)	(310.459)

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.408.676	3.067.676
Finansielle aktiver	1	2.408.676	3.067.676
Anlægsaktiver		2.408.676	3.067.676
Andre tilgodehavender		320.000	0
Tilgodehavender		320.000	0
Likvide beholdninger		22.474	30.567
Omsætningsaktiver		342.474	30.567
Aktiver		2.751.150	3.098.243

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.158.676	2.817.676
Overført overskud eller underskud		544.474	(39.933)
Egenkapital		2.743.150	2.817.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		0	272.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	280.500
Gældsforpligtelser		8.000	280.500
Passiver		2.751.150	3.098.243
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.817.676	(39.933)	2.817.743
Øvrige egenkapitalposter	0	20.750	0	20.750
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0
Årets resultat	0	(79.750)	(15.593)	(95.343)
Egenkapital ultimo	40.000	2.158.676	544.474	2.743.150

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	2.817.676
Egenkapitalreguleringer	20.750
Andel af årets resultat	(79.750)
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	2.158.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.408.676

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RWM2 ApS	Aalborg	ApS	25,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2024/25
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld præsenteret under anden gæld har L.I.C Holding ApS stillet sikkerhed i anparter i RWM2
